

Obecní úřad Myslinka

Myslinka 6, 330 23 Nýřany, tel.: 724 179 369, ID datové schránky: 36dbucv, IČ: 00573019



Jan Lukeš

V Myslince 22. 3. 2023

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 21. 3. 2022, Vám zasíláme odpověď na Vaše otázky.

- 1) Jak bylo navrhováno krytí schodky rozpočtů v letech 2013 – 2022, pokud byly přijaty schodkové rozpočty.

Odpověď:

V letech 2013 – 2018 byly rozpočty obce Myslinka schváleny jako vyrovnané. Pro roky 2019 – 2022 byly schváleny schodkové rozpočty, pro které bylo schváleno, že schodek rozpočtu bude kryt finančními prostředky minulých let.

- 2) Jak byly skutečně kryty schodky rozpočtů v letech 2013 – 2022, pokud byly závěrečné účty schodkové.

Odpověď:

V letech 2013 – 2022 nedošlo k situaci, kdy by SALDO příjmů a výdajů obce Myslinka vykazovalo schodkové hodnoty.

OBECNÍ ÚŘAD MYSLINKA
Myslinka 6
330 23 Nýřany
IČ: 00573019

.....
Přemysl Holmík
starosta obce